
UCHWAŁA NR XVIII/118/25 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/73/24 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz § 44 ust. 4 uchwały Nr LIII/326/18 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 26 października 
2018 r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Krotoszyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/73/24 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 r. wprowadza się następującą zmianę: 

– załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BD9F6F-1E03-4590-81FB-094CAD7F0837. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Krotoszyńskiego na 2025 rok   

 

I kwartał: 

1. Opracowanie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za 2024 r. 

2. Kontrola funkcjonowania Biura Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego  

w Krotoszynie dotycząca realizacji zadań w zakresie spraw europejskich, promocji, 

rozwoju oraz pozyskiwania i wydatkowania funduszy w latach 2023 – 2024. 

 

II kwartał: 

1. Kontrola wykonania budżetu powiatu i wyrażenie opinii oraz sformułowanie wniosku  

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego za 2024 rok. 

2. Kontrola aktualności regulaminu wynagradzania oraz zasadności premiowania 

pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Krotoszynie. 

 

III kwartał: 

Kontrola zasadności wydatkowania środków finansowych w Domu Pomocy Społecznej 

w Baszkowie w latach 2024-2025.  

 

IV kwartał:  

1. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

2. Kontrola zasadności wydatków inwestycyjnych, remontowych i przychodów z usług 

realizowanych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Krotoszynie w latach  

2024 – 2025. 

  

 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/118/25

Rady Powiatu Krotoszyńskiego

z dnia 25 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BD9F6F-1E03-4590-81FB-094CAD7F0837. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Krotoszyńskiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego  
z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok zwrócił uwagę, że Komisja Rewizyjna oceniając wykonanie 
budżetu Powiatu za 2024 rok uwzględniła kontrole przeprowadzone w 2024 roku, przy czym swoim 
zakresem obejmowały one lata wcześniejsze. Dokonując oceny wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok 
należało uwzględnić kontrole, których zakres dotyczył wykonania budżetu roku 2024. Skład Orzekający 
wskazuje, że udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu jest bowiem związane  
z wykonaniem budżetu 2024 roku.  

W związku z powyższym w celu uniknięcia tożsamej sytuacji podczas opracowywania wniosku  
w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi za rok 2025 zmienia się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na III 
i IV kwartał 2025 roku, tak aby swoim zakresem obejmowała wykonanie budżetu roku 2025. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BD9F6F-1E03-4590-81FB-094CAD7F0837. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/118/25 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


